
 

 

Zarządzenie nr 12/2019 

Rektora Wyższej Szkoły Biznesu w Gorzowie Wlkp. 

z dnia 21.05.2020 r. 

 

w sprawie wysokości stypendium socjalnego na semestr letni w roku akademickim 

2019/2020 

 

Na podstawie § 12 pkt 2 Regulaminu świadczeń pomocy materialnej dla studentów Wyższej 

Szkoły Biznesu w Gorzowie Wlkp. z dnia 08.07.2019 r. wprowadzonego zarządzeniem Rektora nr 

13/2019 z dnia 08.07.2019 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustalam następujące wysokości stypendium socjalnego na semestr letni w roku akademickim 

2019/2020: 

 

Średni miesięczny dochód netto na jednego 

członka rodziny w zł. 

Kwota stypendium 

 zł. 

do 400 500 

od 400,10 do 600 450 

od 600,10 do 800 425 

od 800,10 do 1051,70 400 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie przy przyznawaniu 

stypendium socjalnego w semestrze letnim w roku akademickim 2019/2020.  

 

 

 

 

………………………………… 

/-/ dr Anna Czekirda 

Rektor WSB 

 

 

 

 

 
 
Gorzów Wlkp. 21.05.2020 r.     


